
*Ielūgumu, biļešu, grāmatu + CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras piedāvājumu, izvēloties no kultūras 

pasākumiem vai grāmatas + CD, un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 

ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 
pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 6. oktobrim izstāžu cikls:

KAD ELLE BŪS PILNA, 
MIRUŠIE STAIGĀS PA ZEMI 
Līgas Spundes personālizstāde;

AIZVER ACTIŅAS UN SMAIDI 
Lienes Pavlovskas personālizstāde

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS
Jānis Balodis

ZEM DIVIEM KAROGIEM    
Uz patiesiem notikumiem balstīta muzikāla izrāde 

20% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
27. SEPTEMBRĪ PLKST. 19.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās  
Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

DAILES TEĀTRIS
Jasmīna Rezā

ART
Tulkojis Dž. Dž. Džilindžers

30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
29. SEPTEMBRĪ PLKST. 18.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams 
iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās Dailes  
teātra un Biļešu paradīzes kasēs

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

SEPTEMBRĪ 
(OKTOBRĪ, NOVEMBRĪ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

TAISEITS LATGOLĀ   
Piedalās Galaktika, Tihovsku ģimene, Baltie lāči, Baritoni, Ginc un es, 
Liepavots, Inga un Normunds, Kaspars Pudniks u. c.

8 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
21. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 11. septembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm uz koncertu, 
iegādājoties tās Biļešu servisa tirdzniecības vietās.

GUNTARS RAČS
MĪLESTĪBA IR!
Guntara Rača jaunajā dzejoļu 
krājumā iekļauti vairāk nekā 100 
pilnīgi jauni dzejoļi par pašu 
galveno, par mīlestību, par to 
dievišķo sajūtu, kuru mums 
ikvienam lemts dzīvē piedzīvot. 
Krājumam kā papildus bonuss ir 
CD ar 15 dziesmām, kuras īpaši šim 
izdevumam akustiskajās versijās 
ieskaņojuši Zigfrīds Muktupāvels, Ivo Fomins, Intars Busulis, Tomass Kleins, 
Katrīna Bindere, Jānis Narkevics, Renārs Veličko un pats Guntars Račs.

Grāmata ar autora autogrāfu

PIESAKIES 12. septembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems grāmatu + CD bez maksas*

 

JELGAVA ‘94  
(2019)
Režisors Jānis Ābele
Lomās Bruno Bitenieks, Alekss Tauriņš, Endijs Žuks, Elizabete Zviedre, 
Alise Danovska, Sandris Broks, Ieva Puķe, Kaspars Gods, Māra Ķimele, 
Andris Keišs, Kaspars Aniņš, Jānis Jarāns, Ilze Pukinska, Elīna Vaska, Gļebs 
Beļikovs, Igors Nazarenko, Katrīna Puķe, Jānis Gorškovs, Mārcis Broks

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
26. SEPTEMBRĪ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

PIESAKIES 13. septembrī no plkst. 10.00 pa 
tālruni 67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 23. septembrī, sazinoties pa anketā 
norādīto e-pastu vai tālruni

MĒNEŠA 
FILMA**

LAIKMETĪGĀ CIRKA IZRĀDE 

INTARSI  
(CIRCO EIA, SPĀNIJA)
Smieklīga un aizkustinoša laikmetīgā 
cirka izrāde par cilvēka dabu. Cirka 
mākslinieki uz skatuves būvē, rada, 
noārda, lido, krīt, ķer, pārveido un atkal 
izgudro no jauna.

19. un 20. septembrī Rīgas 
cirka arēnā Merķeļa ielā 4 

6 IELŪGUMI  
UZ IZRĀDI 
19. SEPTEMBRĪ  
PLKST. 19.00 

PIESAKIES 9. septembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JĀNIS STĪBELIS
OPTIMISTS
Latviešu dziedātājs, aranžētājs un mūzikas producents Jānis Stībelis aicina uz 
savas muzikālās darbības 20 gadu jubilejas koncertu, kurā izskanēs labāko 
dziesmu izlase no visiem 10 viņa albumiem. Klausītājus sagaida daudz muzikālo 
pārsteigumu, ko dziedātājs īstenos ar saviem skatuves draugiem. 

8 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
16. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 
VEF Kultūras pilī Ropažu ielā 2 Rīgā

PIESAKIES 10. septembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide* biļetēm uz koncertu, 
iegādājoties tās internetā: ekase.lv, ievadot kodu 
Dienajanisstibelis. Koncertā pie ieejas kopā ar biļeti jāuzrāda 
Dienas Drauga karte. 
*Piedāvājums spēkā pirmajām 100 biļetēm

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Rasa Bugavičute-Pēce

LIEPĀJA – LATVIJAS 
GALVASPILSĒTA
Teatrāla eseja. Režisors Valters Sīlis

20% ATLAIDE BIĻETĒM UZ VIESIZRĀDI 
5. OKTOBRĪ PLKST. 13.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.liepajasteatris.lv

Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
2 biļetes, iegādājoties tās Nacionālā teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

ASTRO’N’OUT 
MULTITŪRE 
Koncerti atspoguļos albuma dejisko 
un enerģisko pusi ar jaunajiem 
singliem, kā arī ļaus klausītājiem 
atcerēties iepriekšējo piecu albumu 
labākās Astro’n’out dziesmas.

16 IELŪGUMU  
UZ KONCERTIEM
12. OKTOBRĪ PLKST. 19.00 
Kultūras centrā Siguldas Devons Pils ielā 10 (2 gab.),

27. OKTOBRĪ PLKST. 17.00 koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 
Liepājā (2 gab.),

10. NOVEMBRĪ PLKST. 17.00 Jelgavas kultūras namā K. Barona ielā 6  
(2 gab.),

29. NOVEMBRĪ PLKST. 20.30 koncertzālē Palladium Rīga Marijas  
ielā 21 (6 gab.),

1. DECEMBRĪ PLKST. 17.00 Vidzemes koncertzālē Cēsis Raunas ielā 12  
(4 gab.) 

PIESAKIES 10. septembrī no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 8 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm uz koncertiem, 
iegādājoties tās Biļešu servisa kasēs vai 
internetā: bilesuserviss.lv, aula.lv, vietā «KODS» ievadot 
savas Dienas Drauga kartes numuru.

Koncerts notiek arī
19. oktobrī plkst. 19.00 Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7


